
БІЛОВОДСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

U  і  ґ  > СМТ Біловодськ № ■£/<&

Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
райдержадміністрації від 12.10.2020 року № 156

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постановою Кабінету Міністрів України від 25.11.2020 року 
№ 1158 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України», 
розпорядженням голови обласної державної адміністрації-керівника обласної 
військово-цивільної адміністрації від 07.12.2020 № 845 «Про визнання таким, 
що втратило чинність, розпорядження головиобласної державної адміністрації- 
керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 29.09.2020 № 657», 
зобов’язую:

визнати таким, що втратило чинність розпорядження голови 
райдержадміністрації від 12.10, 2020 року № 156 «Про внесення змін до 
розподілу чисельності працівників районної державної адміністрації».

Голова районної 
держадміністрації Катерина КОЛЕСНИКОВА


